din 3/15 aprilie 1893 al acestui ziar,
analizînd noua ediție a-volumului Poe
zii, de Mihai Eminescu, face aprecieri
de o deosebită însemnătate pentru vre
mea respectivă. Iată eîteva : „Făt Fru
mos din tei. este, în forma lui definiti
vă, cel dinții lucru fără pată pe care l-a
scris Eminescu.